
 
 

TP/1/2023/SP8 
 

 

 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie 

ul. Karola Miarki 9, 43-190 Mikołów 

NIP: 635-18-39-530 REGON: 365421894 

 

                                Mikołów, 22.08.2023 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dotycząca postępowania pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa żywności 

na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8 w Mikołowie w roku szkolnym 2023/2024” - oferty dodatkowe cz. 7: 

JAJA. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.08.2023 r., o godz. 09:05 za pośrednictwem platformazakupowa.pl.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części 7: JAJA: 4 550,00 zł brutto. 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  

 

Lp. Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

Czas konieczny na 

wymianę lub 

uzupełnienie towaru 

1. 9 

P.H.U. JANMAR Maria Janoszek 

ul. Polna 50a 

43-190 Mikołów 

NIP: 635-101-24-05 

5 950,00 zł do 1 godziny 

 

 


		2023-08-22T09:56:21+0200




